2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________ 20__ г. № _____

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2016 года № 37 «О порядке представления документов для постановки на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок представления документов для постановки на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка в собственность бесплатно на территории Ленинградской области, утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 24 февраля 2016 года № 37, следующие изменения:
в пункте 2.2:
в абзаце первом слова «пункте 3 части 1 статьи 1» заменить словами «пунктах 3 и 3-1 части 1 статьи 1»;
абзац восьмой изложить в следующей редакции:
«7) документа об образовании или справки из образовательной организации (в случае если заявитель является молодым гражданином Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно, обучающимся по основным профессиональным образовательным программам и (или) по программам профессионального обучения, впервые устраивающимся на работу в соответствии с получаемой квалификацией по трудовому договору на неопределенный срок либо на срок не менее пяти лет на предприятия, в учреждения, организации, к индивидуальным предпринимателям, осуществляющим свою деятельность на территории Ленинградской области);».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней с даты официального опубликования.

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Ленинградской област                                                                 А.Ю. Дрозденко